平成１８年９月１１日

各   位

                      会 社 名  オリエント時計株式会社

                         代 表 者 名  代表取締役常務取締役

                                         渡邉  淳
                         （コード番号：７７６４ グリーンシート銘柄）
                              問 合 せ 先   取締役管理部長 河邉 俊二
                           ＴＥＬ      ０３（３２５５）１４５１（代）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 9 月 11 日開催の臨時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由
  代表取締役社長 三村 光雄の死去に伴うものであります。
２．新代表取締役の氏名および略歴

(1) 新役職名（旧役職名）  代表取締役常務取締役（常務取締役）
   氏 名（よみがな）  渡邉 淳（わたなべ じゅん）
   出    身    地  岩手県
   最  終  学  歴  一関工業高等専門学校機械工学科 卒業
   生  年  月  日  昭和 27 年 12 月 1 日
   現    住    所  長野県茅野市在住
   略        歴  昭和４８年 ４月 ㈱諏訪精工舎（現 セイコーエプソン㈱）入社

平成 ８年１１月 セイコーエプソン㈱ウオッチ総合企画部長
平成 ９年 ７月 ㈱服部セイコー（現 セイコーウオッチ㈱）出

向 商品企画開発部長
平成１２年 ４月 セイコーエプソン㈱復帰 ウオッチブランド

ビジネス推進部長
平成１３年 ８月 セイコーウオッチ㈱出向 サービス企画部長
平成１５年１２月 当社営業本部付部長
平成１６年  ６月 当社常務取締役
         現在に至る

    就    任    日  平成１８年９月１１日

(2) 新役職名（旧役職名）  代表取締役（取締役）
   氏 名（よみがな）  太田 英（おおた えい）
   出    身    地  長野県
   最  終  学  歴  信州大学工学部精密機械学科 卒業
   生  年  月  日  昭和 25 年 8 月 21 日
   現    住    所  長野県千曲市在住
   略        歴  昭和４８年 ４月 ㈱諏訪精工舎（現 セイコーエプソン㈱）入社

平成 ２年１１月 タイムモジュール㈱（現 TIME MODULE
(HK) LTD．）出向

平成１１年 ６月 セイコーエプソン㈱ウオッチ事業部OEM部長
平成１２年 ６月 当社取締役
平成１３年 ６月 当社取締役退任
平成１５年 ６月 セイコーエプソン㈱香港支店副支店長
         TIME MODULE (HK) LTD.
         Director
平成１7 年  ６月 当社取締役

                         現在に至る
    就    任    日  平成１８年９月１１日

以 上